

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งาน ก่อสร้างโรงจอดรถหลังคาสูงและถนนทางเข้า มว.พล.สร. ของ รพ.ค่ายเม็งรายมหาราช

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.37 ค่ายเม็งรายมหาราช จว.ช.ร.

รหัสงาน.....6112038.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน	แผนการจัดซื้อจัดจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่ม ดำเนินการ	ระยะ เวลา	วันที่หน่วย ต้องการ	
		โอนให้ มทบ.37 เป็นหน่วยดำเนินการ มทบ.37			3,577,242.00	เมื่อได้รับ อนุมัติ	210 วัน	เมื่อแล้วเสร็จ	
1	340	งานก่อสร้างโรงรถหลังคาสูง							
1.1		ก่อสร้างโรงรถหลังคาสูง(จุ 10 คัน)อาคารชั้นเดียว หลังคาโครงเหล็กมุงกระเบื้อง พร้อมมีการป้องกัน กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้ และทาสี ขนาด 10.00 ม. X 44.00 ม. รายละเอียดตามแบบ ทบ.5143	1	หลัง	1,308,686.97	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร			
1.2		ไฟฟ้าภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ ทบ.5143	1	หลัง	70,943.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร			
1.3		ประปาภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ ทบ.5143	1	หลัง	3,975.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร			
1.4		พื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน พื้นที่ประมาณ 396.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ ทบ.794	1	แห่ง	318,780.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร			
1.5		ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคารสูงเฉลี่ยให้ได้ระดับตามที่กำหนดไว้ในผัง โดยถมด้านหน้าติดไหล่ถนน	1	แห่ง	129,120.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร			
1.6		ตอนริมเอียงลาด 1:1 1/2 จำนวนประมาณ 807.00 ลบ.ม. หลวม พร้อมค้ำบดอัดแน่น							
		รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 66.00 ม. รายละเอียดตามแบบ 6170							
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1			2,125,864.97				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งาน ก่อสร้างโรงจอดรถหลังคาสูงและถนนทางเข้า มว.พล.สร. ของ รพ.ค่ายเม็งรายมหาราช

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.37 ค่ายเม็งรายมหาราช จว.ช.ร.

รหัสงาน.....6112038.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน	แผนการจัดซื้อจัดจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่ม ดำเนินการ	ระยะ เวลา	วันที่หน่วย ต้องการ	
3		ไฟฟ้าภายนอกอาคาร ไฟฟ้าภายนอกอาคารให้ผู้ไปประสานติดต่อและว่าจ้างการไฟฟ้า ฯ ให้ดำเนินการ ดังนี้ ไฟฟ้าภายนอกอาคารสำหรับอาคารหมายเลข 1 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าประจำอาคารหมายเลข 1 ค่า FACTOR F รวมเป็นเงิน			5,510.00 1.3027 7,177.88				สินทรัพย์ถาวร
4		ประปาภายนอกอาคาร ประปาภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดต่อและว่าจ้างการประปา ฯ ให้ดำเนินการ ดังนี้ ประปาภายนอกอาคารสำหรับอาคารหมายเลข 1 ค่า FACTOR F รวมเป็นเงิน			11,723.00 1.3027 15,271.55				สินทรัพย์ถาวร
		#NAME?	1	แผ่น	130.00	ค่าใช้จ่าย			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งาน ก่อสร้างโรงจอดรถหลังคาสูงและถนนทางเข้า มว.พล.สร. ของ รพ.ค่ายเม็งรายมหาราช

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.37 ค่ายเม็งรายมหาราช จว.ช.ร.

รหัสงาน.....6112038.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน	แผนการจัดซื้อจัดจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่ม ดำเนินการ	ระยะ เวลา	วันที่หน่วย ต้องการ	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์, ไฟฟ้าภายนอกอาคาร และประปาภายนอกอาคาร)			2,674,864.97				
		ค่า FACTOR F			1.3027				
		รวมเป็นเงิน			3,484,546.60				
		แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์			130.00				
		ไฟฟ้าภายนอกอาคาร			7,177.88				
		ประปาภายนอกอาคาร			15,271.55				
		รวมเป็นเงิน			3,507,126.03				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านห้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			3,507,100.00	(พิเศษ)			
		เพื่อเพิ่ม 2 % กรณีการกำหนดราคากลาง ให้เป็นปัจจุบัน			70,142.00				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,577,242.00				
		(สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)							

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งาน ก่อสร้างโรงจอดรถหลังคาสูงและถนนทางเข้า มว.พล.สร. ของ รพ.ค่ายเม็งรายมหาราช

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.37 ค่ายเม็งรายมหาราช จว.ช.ร.

รหัสงาน.....6112038.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน	แผนการจัดซื้อจัดจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่ม ดำเนินการ	ระยะ เวลา	วันที่หน่วย ต้องการ	
		<ul style="list-style-type: none"> - การดำเนินงานระบบไฟฟ้าให้ปฏิบัติตามมาตรฐานการไฟฟ้า ฯ ฉบับปัจจุบัน - การดำเนินการระบบประปาให้ปฏิบัติตามมาตรฐานการประปา ฯ - เมื่อดำเนินการประปาภายนอกอาคารแล้วเสร็จให้หน่วยดำเนินการโอนเป็นทรัพย์สินของการประปา ฯ - การดำเนินการงานก่อสร้าง ให้เป็นไปตามรายละเอียดการปฏิบัติประกอบสัญญางานก่อสร้างของกองทัพบก - รายการก่อสร้างลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 4 รายละเอียดตามผังหมายเลข 3 - 062 - 018 - 61 - ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 240.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ย 5,765.00 บาท/ตร.ม. - ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร, สินทรัพย์ถาวร และค่าใช้จ่าย อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามราคาตลาดจริง - เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 							